[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025 № 1613

Об определении регионального оператора владельцем cчета для перечисления взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

В соответствии с частью 3 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (с изменениями), пунктом 20 части 1 статьи 56 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.06.2025    № 441л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить некоммерческую организацию «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» для перечисления взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательственных прав собственников помещений в многоквартирном доме № 140, корпусы 1, 2, 3 по проспекту Ленина в городе Рубцовске в отношении регионального оператора.
2. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) направить копию настоящего постановления в некоммерческую организацию «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике						 В.И. Пьянков
image1.jpeg
-
=
=

%

Fa